
 

Zajistěte základní potřeby v oblasti sušení rukou papírovými ručníky Tork Singlefold v kvalitě
Universal, které nabízejí odpovídající kvalitu za přiměřenou cenu. Tyto ručníky jsou vhodné do Tork
zásobníku na papírové ručníky Singlefold, který je určen do náročných podmínek. Díky spolehlivému
výdeji po jednom útržku pomáhají kontrolovat spotřebu a podporují správnou hygienu.

Prohlédněte si další

290135

Tork Singlefold zelené papírové ručníkyTork Singlefold zelené papírové ručníkyTork Singlefold zelené papírové ručníkyTork Singlefold zelené papírové ručníky

Papírové ručníky, nabízející odpovídající kvalitu za přiměřenou cenu – vhodné k pokrytí
základních potřeb

-

Dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu a lepší hygienu-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
H3

Vrstva
1

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
11.5 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
24.8 cm

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
23 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
24.8 cm

Barva
Zelená

553000
Tork Singlefold/C-fold
zásobník na papírové
ručníky

553100
Tork Singlefold/C-fold
Mini zásobník na
papírové ručníky

553008
Tork Singlefold/C-fold
zásobník na papírové
ručníky

553108
Tork Singlefold/C-fold
Mini zásobník na
papírové ručníky

290135

Tork Singlefold zelené papírové ručníkyTork Singlefold zelené papírové ručníkyTork Singlefold zelené papírové ručníkyTork Singlefold zelené papírové ručníky

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 100 mm 262 mm 1984 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 248 mm 406 mm 800 mm

Délka 115 mm 596 mm 1200 mm

EAN 7310791047935 7310791047942 7322540166477

Celková hmotnost 491.8 g 10.3 kg 288.88 kg

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 484.8 g 9.7 kg 271.51 kg

Obalový materiál Banderole Carton

KusůKusůKusůKusů 200 4000 112000

290135

Tork Singlefold zelené papírové ručníkyTork Singlefold zelené papírové ručníkyTork Singlefold zelené papírové ručníkyTork Singlefold zelené papírové ručníky

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


